PA 007/2022. DV 003/2022, Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação de Serviços de Diário Oficial e Portal Home 
Page institucional para a Câmara Municipal de Central, Contratada: IPMBRASIL 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, Valor Global: R$ 24.600, 00 (Vinte e quatro mil e 
seiscentos reais)., Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 
04/01/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021.